
 

 

MPGK Sp. z o.o. 
40-833 Katowice ul. Obroki 140 
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 
www.mpgk.com.pl, e-mail: info@mpgk.com.pl 
 

 

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, 
REGON:270135328 
Kapitał zakładowy: 56.780.600,00 zł 
 

                                   Katowice, dn. 4 listopada 2020 r. 

MPGK - DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY 
DP/RW/2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz.U. z 2019, poz. 1843) informuje, że w 
postępowaniu nr PN/21/2020 – Zadanie nr 1,2,3,4 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Udzielenie 
leasingu operacyjnego na dostawę pojazdów dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Katowicach.”, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawcy: 
 

ING Lease (Polska) Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
 

Oferta złożona przez tego Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę tj.: 100 punktów według kryterium wskazanym w pkt 16.1. 
SIWZ tj.: cena – 100%. 

 

Zestawienie ofert do Zadań nr 1,2,3,4 wraz z przyznaną punktacją: 

 
Uzasadnienie prawne: Podstawą prawna dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. 2019 poz. 1843). 
 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała w kryterium cena najwyższą ilość punktów tj.: 100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że z niniejszego postępowania nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy PKO Leasing S.A. Al. Śmigłego-Rydza 20, 93-281 Łódź na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 1843). 
 
Zgodnie z art. 94 pkt 1 ppkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 16.11.2020 r. 

 

 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja kryterium cena 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 

1 
ING Lease (Polska) Sp. z o.o.  

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
100,00 100,00 100,00 100,00 

3  
mLeasing Sp. z o.o.,  

ul. Ks.I.Skorupki 5, 00-963 Warszawa 
98,52 98,52 98,52 98,51 

2 
Europejski Fundusz Leasingowy S.A.  

ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław 
97,17 97,17 97,17 97,17 

4 
PKO Leasing S.A. 

Al. Śmigłego-Rydza 20, 93-281 Łódź 
Oferta odrzucona 

http://www.mpgk.com.pl/
mailto:info@mpgk.com.pl

		2020-11-04T10:55:33+0100


		2020-11-04T11:52:43+0100




